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Uroczysta zbiórka w KGSG z okazji Święta Straży Granicznej

Ewa Gajewska
21.05.2019

Dziś w Komendzie Głównej SG odbyła się uroczysta zbiórka, podczas
której wręczono awanse i odznaczenia z okazji Święta Straży
Granicznej. W uroczystości uczestniczył Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński,
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej Marek Łapiński
oraz Ambasador Królestwa Hiszpanii w Warszawie Francisco Javier
Sanabria Valderrama.

Podczas  uroczystej  zbiórki  Sekretarz  Stanu  w  MSWiA  Jarosław  Zieliński  wręczył
funkcjonariuszom i pracownikom Komendy Głównej SG oraz Biura Spraw Wewnętrznych SG
awanse, medale, odznaczenia i wyróżnienia.

Awanse  na  wyższe  stopnie  w  korpusie  oficerów  otrzymało  34  funkcjonariuszy,  w  korpusie
chorążych - 32 funkcjonariuszy oraz w korpusie podoficerów – 5 funkcjonariuszy. „Medalem za
Długoletnią  Służbę”  odznaczonych  zostało  33  funkcjonariuszy  i  pracowników.  Medale  „Za
Zasługi dla Straży Granicznej” otrzymało 31 funkcjonariuszy i pracowników, odznakę Straży
Granicznej 42 funkcjonariuszy, nagrodą pieniężną wyróżniono 28 pracowników. 

Za współpracę w zwalczaniu międzynarodowej przestępczości zorganizowanej medalami „Za
Zasługi dla Straży Granicznej” Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji uhonorował dwóch
funkcjonariuszy hiszpańskiej Guardia Civil (Gwardia Cywilna).

Za  wsparcie  w  rozpracowaniu  międzynarodowej  zorganizowanej  grupy  przestępczej,
zajmującej się przemytem narkotyków, Ambasador Królestwa Hiszpanii w Warszawie Francisco
Javier Sanabria Valderrama odznaczył dwóch funkcjonariuszy Straży Granicznej. Wyróżnieni
otrzymali Krzyże Orderu za zasługi dla Gwardii Cywilnej z białą odznaką.

W czasie uroczystości zasłużeni krwiodawcy z KGSG odebrali  z rąk Wiceprzewodniczącego
Rady Krajowej Honorowego Krwiodawstwa Mariusza Malewicza Medale i  Odznaki Polskiego
Czerwonego  Krzyża.  Sekretarz  Stanu  w  MSWiA  Jarosław  Zieliński  otrzymał  również
odznaczenie honorowe - medal Związku Zawodowego Pracowników Administracji Rządowej,
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który wręczyli przedstawiciele Zakładowego Zarządu Ogólnopolskiego Związku Zawodowego
Pracowników Administracji Rządowej w KGSG. 

Wiceminister gratulując awansowanym i wyróżnionym podkreślił, że Straż Graniczna jest dziś
gwarantem  bezpieczeństwa  całej  unijnej  społeczności,  chroniącym  zarówno  granicy
Rzeczypospolitej  Polskiej,  jak  i  zewnętrznej  granicy  Unii  Europejskiej.  

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasz Praga w swoim wystąpieniu
zaznaczył, że siłą formacji są jej funkcjonariusze – dobrze wyszkoleni i wyposażeni w
nowoczesne narzędzia, zakupione między innymi dzięki ustawie modernizacyjnej.

W uroczystości udział wzięli: Sekretarz Stanu w MSWiA Jarosław Zieliński, Sekretarz Stanu w
MON Marek Łapiński, kierownictwo Straży Granicznej z Komendantem Głównym SG gen. dyw.
SG Tomaszem Pragą, a także delegacja hiszpańska z Ambasadorem Królestwa Hiszpanii w
Warszawie  Francisco Javier  Sanabria  Valderrama oraz  Wiceprzewodniczący Rady Krajowej
Honorowego Krwiodawstwa  Mariusz Malewicz.
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